

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - MENĚPRÁCE

Název stavby	Rekonstrukce střechy - výměna střešní krytiny nad šatními skříňkami Vodní areál JIH	JKSO	
		EČO	
		Místo	Vodní areál JIH
		IČ	DIČ
Objednatel	SAREZA		
Projektant			
Zhotovitel	UNIREKON s.r.o.	3256162	CZ 3265162
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		
		Dne	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 16 009,80																
	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">DPH</td> <td style="width: 10%;">%</td> <td style="width: 70%;">Základ daně</td> <td style="width: 10%;"></td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td></td> <td style="text-align: right;">3 362,06</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">19 371,86</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně		snížená	15,0			základní	21,0		3 362,06	Cena s DPH			19 371,86
DPH	%	Základ daně															
snížená	15,0																
základní	21,0		3 362,06														
Cena s DPH			19 371,86														
	E Přípočty a odpočty																
	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR							
2	Stavba: Rekonstrukce střechy - výměna střešní krytiny nad šatními skříňkami Vodní areál JIH							
3	Objekt: nerealizované položky							
4								
5								
6	Objednatel: SAREZA							
7	Zhotovitel: UNIREKON s.r.o.			Zpracoval:				
8	Místo: Vodní areál JIH							
9								
10	Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13			HSV	Práce a dodávky HSV				16 009,80
14			762	Konstrukce tesařské				
15	13	762	762332931	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 120 cm2 z 15%	m	19,700	310,00	6 107,00
16	14	612	61223210	hranol vrstvený lepený pohledový lať 40/60, fošna 60/120	m3	0,302	9 300,00	2 808,60
17	15	762	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 224 cm2 z 10%	m	1,900	455,00	864,50
18	16	612	61223210	hranol vrstvený lepený pohledový 160/120	m3	0,164	9 300,00	1 525,20
19	11	762	762331912	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 5 m z 15%	m	19,700	220,00	4 334,00
20	12	762	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m z 10%	m	1,900	195,00	370,50